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Week
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Datum
23-9-2024
30-9-2024
7-10-2024

14-10-2024
21-10-2024
28-10-2024
4-11-2024
11-11-2024
18-11-2024
25-11-2024
2-12-2024
9-12-2024
16-12-2024
23-12-2024
30-12-2024
6-1-2025
13-1-2025
20-1-2025
27-1-2025
3-2-2025
10-2-2025
17-2-2025
24-2-2025
3-3-2025
10-3-2025
17-3-2025
24-3-2025
31-3-2025
7-4-2025
14-4-2025
21-4-2025
28-4-2025
5-5-2025
12-5-2025
19-5-2025

2-6-2025

Trainingsweken 2024-2025

Opmerking Vakanties/Feestdagen
Start training
Herfstvakantie Zuid
Hele week geen training Herfstvakantie Noord en Midden
NOJK (wel training)
Hele week geen training Kerstvakantie
Hele week geen training Kerstvakantie

Voorjaarsvakantie Noord

Hele week geen training

Voorjaarsvakantie Midden en Zuid

NOJK dubbel (wel training)

maandag 21 april geen training

Maandag 21 april 2e paasdag

Hele week geen training

Meivakantie

maandag 5 mei geen training

Maandag 5 mei bevrijdingsdag

[S5IiyEN donderdag 29 mei geen training

Donderdag 29 mei hemelvaart

Laatste trainingsweek




